

ANSØGNINGSSKEMA – Aktivitetspuljen for foreningsløse

Foreningens navn Den selvorganiserede gruppes navn	<i>Varde Bueskyttelaug</i>
Projektets navn	<i>Soldaterprojekt for krigsveteraner</i>
Projekts formål og idé	<i>Formålet er at give tidligere soldater mere indhold i deres hverdag, der er gode erfaringer andre steder med bueskydning til krigsveteraner, det er især godt for dem der er ramt af PTSD</i>
Effekt/forandring	<i>Vi vil få veteranerne til at føle sig værdsat, give dem indhold, på sigt håber vi at kunne indlemme dem på vores normale hold, så vi kan skabe plads til nye. Hvis vi er heldige får vi en træner eller to ud af det, da en del af dem har leder erfaring i forvejen</i>
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	<i>Tidligere soldater som nu er krigsveteraner, vi forventer at starte op med 4-5 , hvis efterspørgslen er stor har vi mulighed for at starte et hold mere.</i>
Beløb der søges tilskud til	<i>For at starte projektet op mangler vi nogle kraftigere buer der passer til målgruppen. Dette koster 29.610 kroner, tilbud er indhentet</i>
Budget, herunder oplysning om evt. egenbetaling	<i>Der er ingen indtægt på projektet. Varde Bueskyttelaug stiller vores 3 baner (Indendørs, Udendørs samt 3d) med skiver, måtter og dyr til rådighed. Varde Bueskyttelaug stiller ligeledes en instruktør til rådighed 2 timer hver uge.</i>
Forløb og tidsplan	<i>Projektet forventes opstartet snarest, helst i februar, når buer er indkøbt forventes projektet at kunne køre i en årrække</i>



<p>Hvordan forventer I at synliggøre projektet</p>	<p><i>Vi vil tage en snak med kasernen og kommunen, da det er en følsom gruppe vil vi ikke blæse det stort op i medierne.</i></p>
<p>Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik <i>"Det skal være muligt for alle borgere at være aktive, og tilbuddene svarer overens med borgernes efterspørgsel og behov"</i></p> <p><input type="checkbox"/> Visionen "Vi i naturen" <i>"Vi tager aktivt stilling til, hvordan vi bruger naturens enestående kvaliteter, som en ekstra ressource i det vi gør. Brug af naturen er en vigtig del af grundlaget for udvikling af de ting, vi gør i hverdagen."</i></p> <p><input type="checkbox"/> Øvrige politikker: Hvilken</p>
	<p>Navn Jens Spedsbjerg Adresse Tradsborgvej 20 Postnr. 6731 Tjæreborg Tlf. 31250750 E-mail jens@spedsbjerg.dk</p>



Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet?	
Hvad gik mindre godt?	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes?	
Ramte I den forventede målgruppe?	
Foreningens refleksioner på projektet	
Hvad har I gjort for at synliggøre arrangementet og hvordan har det virket?	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>